Informations du produit
Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 818-7, EN 14492, EN 12100
Le palan électrique à chaîne Eléphant Alpha 230 V est compacte et léger grâce à
son carter en aluminium.
Palan populaire grâce à sa robustesse et sa vitesse de levage élevée.
Caractéristiques :
Embrayage à friction contre les surcharges

ALH/100KG/9M
230V
0,3 30 13 30 4.0 x 12 325 29
0513015-10 0,1 10 13/4 1
ALHB/100KG/10M
230V
0,3 30 13.0/4.0 30 4.0 x 12 325 29
540100011090208 0,1 10 1-13 1
ALHV/100KG/10M
230V
0,3 30 1~13.0 30 4.0 x 12 325 29
540100011640208 0,1 10 13 1
ALH/100KG/10M
230V
0,3 30 13 30 4.0 x 12 325 31
540100021670200 0,16 - 15 1 ALH016/160 0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 17
540100021680200 0,16 - 15/5 1 ALHB016/160 0,6 30 15.0/5.0 30 4.0 x 12 325 17
540100021100200 0,16 - 1-15 1 ALHB016/160 0,6 30 1~15 30 4.0 x 12 325 17
540100021680204 0,16 3 15/5 1
ALHB/160KG/3M
230V

ALH/160KG/9M
230V
0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 31
0513017-10 0,16 10 15/5 1
ALHB/160KG/10M
230V
0,6 30 15.0/5.0 30 4.0 x 12 325 31
540100021100208 0,16 10 1-15 1
ALHV/160KG/10M
230V
0,6 30 1~15 30 4.0 x 12 325 32
540100021670208 0,16 10 15 1
ALH/160KG/10M
230V
0,6 30 15 30 4.0 x 12 325 33
540100031520200 0,25 - 10 1 ALH025/250 0,6 30 10 30 4.0 x 12 325 17
540100031550200 0,25 - 10/4 1 ALHB025/250 0,6 30 10.0/4.0 30 4.0 x 12 325 17
540100031070200 0,25 - 1-10 1 ALHV025/250 0,6 30 1~10.0 30 4.0 x 12 325 17
Données techniques
Réf. CMU
tonne(s)
Hauteur de

230V
0,6 30 1~10.0 30 4.0 x 12 325 32
540100052290204 0,5 3 5 2
ALH/500KG/3M
230V
0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 18
540100052310204 0,5 3 5/2 2
ALHB/500KG/3M
230V
0,6 15 5.0/2.0 30 4.0 x 12 415 18
540100052060204 0,5 3 0,5-5 2
ALHV/500KG/3M
230V
0,6 15 0.5~5.0 30 4.0 x 12 415 18
540100052290200 0,5 - 5 2 ALH05/500 0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 20
540100052310200 0,5 - 5/2 2 ALHB050/500 0,6 15 5.0/2.0 30 4.0 x 12 415 20
540100052060200 0,5 - 0,5-5 2 ALHV050/500 0,6 15 0.5~5.0 30 4.0 x 12 415 20
0513011-4 0,5 4 5 2
ALH/500KG/4M
230V
0,6 15 5 30 4.0 x 12 415 20